Министерство культуры
Российской Федерации
Федеральное Государственное
бюджетное учреждение культуры
«Государственный историко-
мемориальный музей-заповедник
«Родина В.И. Ленина»

ПРИКАЗ

15.12.2020                            № 189-п

г. Ульяновск

Об  утверждении  Положения  об  исключении  конфликта  интересов  при
осуществлении закупок Федерального государственного бюджетного учреждения
культуры «Государственный историко-мемориальный музей-заповедник «Родина
В.И. Ленина»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N
309  "О  мерах  по  реализации  отдельных  положений  Федерального  закона  "О
противодействии  коррупции",  в целях  совершенствования  закупочной
деятельности  Музея-заповедника  «Родина  В.И.  Ленина»  и  предотвращения
конфликтов интересов при осуществлении закупок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об исключении конфликта интересов при
осуществлении закупок Федерального государственного бюджетного учреждения
культуры «Государственный историко-мемориальный музей-заповедник «Родина
В.И. Ленина» (Приложение 1).

2. Специалисту по кадрам Л.Ф. Майоровой  обеспечить ознакомление работников,
участвующих в осуществлении закупок, с настоящим Приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  И.Г. Котова

С приказом ознакомлены:
Г.М. Бардина
Л.Ф. Майорова
Т.Г. Маслова
О.Ю. Соловей
О.Г. Каменский

	«Государственный историко-